ГЛАВА ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2024  года                                № 43
с.Ламаново
О дополнении Государственного адресного реестра

сведениями о КадастровЫХ номерах
В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Ламановского

сельского поселения
            С.В.Смоляк
Приложение
к Постановлению

Администрации Ламановского
сельского поселения
Колосовского
муниципального района

Омской области

от 12.12.2024 г. № 43
Перечень

адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре
Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация,
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Ламановское, деревня Владимировка, улица Обоянская, дом 33, квартира 1
	ddf6d596-e0c0-4981-9e84-e02a209577c4
	55:08:260301:122

	2.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Ламановское, деревня Владимировка, улица Обоянская, дом 8
	833bfb69-b24a-4858-8e0d-d769c1adf42b
	55:08:260301:111

	3.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Ламановское, деревня Сафоново, улица Зеленая, дом 11, квартира 1
	b0f99533-e092-4d19-8f60-b32d45a09641

	55:08:260201:108

	4.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Ламановское, деревня Сафоново, улица Зеленая, дом 8А
	2c249d42-bc06-45e0-8ed4-cf550563cde7

	55:08:260201:94

	5.
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Ламановское, деревня Сафоново, улица Зеленая, дом 8Б

	8568a585-4487-4a2d-a6e0-a49d79c2e22f

	55:08:260201:96